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BUKU BAHAGIAN istilah

CALL NO

ISTILAH BIOLOGI BAHAN KAEDAH DAN 

PERALATAN BIOLOGI

DEWAN BAHASA & 

PUSTAKA BRUNEI
1994 2.2 IST 1

ISTILAH BIOLOGI ENTOMOLOGI
DEWAN BAHASA & 

PUSTAKA BRUNEI
1994 2.2 IST 2

JUDUL PENULIS TERBITAN TAHUN ISBN

ISTILAH EKONOMI PEMBANGUNAN 

DAN PERRANCANGAN

DEWAN BAHASA & 

PUSTAKA BRUNEI
1998 99917-0-115-X 2.2 IST 4

ISTILAH BIOLOGI FITOPATOLOG
DEWAN BAHASA & 

PUSTAKA BRUNEI
1994 2.2 IST 3

ISTILAH FIZIK ELEKTRONIK
DEWAN BAHASA & 

PUSTAKA BRUNEI
1994 2.2 IST 6

ISTILAH EKONOMI PENGANGKUTAN
DEWAN BAHASA & 

PUSTAKA BRUNEI
1998 99917-0-116-8 2.2 IST 5

ISTILAH FIZIK KRISTALOGRAFI
DEWAN BAHASA & 

PUSTAKA BRUNEI
1994 2.2 IST 8 

ISTILAH FIZIK GABUNGAN MEKANIK 

KUANTUM NISBIAN DAN LANJUTAN

DEWAN BAHASA & 

PUSTAKA BRUNEI
1994 2.2 IST 7 

ISTILAH FIZIK UMUM
DEWAN BAHASA & 

PUSTAKA BRUNEI
1992 2.2 IST 10

ISTILAH FIZIK MEKANIK STATISTIK
DEWAN BAHASA & 

PUSTAKA BRUNEI
1994 2.2 IST 9

ISTILAH KEJURUTERAAN AWAM
DEWAN BAHASA & 

PUSTAKA BRUNEI
1998 99917-0-11-2 2.2 IST 12

ISTILAH INSURANS
DEWAN BAHASA & 

PUSTAKA BRUNEI
1994 2.2 IST 11

ISTILAH KESUSASTERAAN FILOLOGI
DEWAN BAHASA & 

PUSTAKA BRUNEI
1997 99917-0-051-X 2.2 IST 14 

ISTILAH KESUSASTERAAN DRAMA
DEWAN BAHASA & 

PUSTAKA BRUNEI
1997 99917-0-052-8 2.2 IST 13 

ISTILAH KESUSASTERAAN PUISI
DEWAN BAHASA & 

PUSTAKA BRUNEI
1997 99917-0-053-6 2.2 IST 16

ISTILAH KESUSASTERAAN KRITIKAN 

DAN TEORI

DEWAN BAHASA & 

PUSTAKA BRUNEI
1994 2.2 IST 15

ISTILAH KEWANGAN
DEWAN BAHASA & 

PUSTAKA BRUNEI
1994 2.2 IST 17



18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

ISTILAH KEWANGAN PASAR MODAL 

DAN SEKURITI

DEWAN BAHASA & 

PUSTAKA BRUNEI
1998 99917-0-100-1 2.2 IST 18

ISTILAH KIMIA ANALISI
DEWAN BAHASA & 

PUSTAKA BRUNEI
1994 2.2 IST 20 

ISTILAH KIMIA ALAM SEKITAR
DEWAN BAHASA & 

PUSTAKA BRUNEI
1994 2.2 IST 19

ISTILAH KIMIA ORGANIK
DEWAN BAHASA & 

PUSTAKA BRUNEI
1992 2.2 IST 22

ISTILAH KIMIA INDUSTRI
DEWAN BAHASA & 

PUSTAKA BRUNEI
1994 2.2 IST 21 

ISTILAH KIMIA PERTANIAN
DEWAN BAHASA & 

PUSTAKA BRUNEI
1994 2.2 IST 24

ISTILAH KIMIA PEMAKANAN
DEWAN BAHASA & 

PUSTAKA BRUNEI
1994 2.2 IST 23

ISTILAH LINGUISTIK                  

( SEMANTIK )

DEWAN BAHASA & 

PUSTAKA BRUNEI
1996 2.2 IST 26

ISTILAH KIMIA TAK ORGANIK / 

GEOKIMIA

DEWAN BAHASA & 

PUSTAKA BRUNEI
1994 2.2 IST 25

ISTILAH LINGUISTIK SEJARAH DAN 

LINGUISTIK TERAPAN

DEWAN BAHASA & 

PUSTAKA BRUNEI
2000 99917-0-142-7 2.2 IST 28

ISTILAH LINGUISTIK PSIKOLINGUISTIK, 

SEMIOTIK, LEKSIKOGRAFI, 

NEUROLINGUISTIK DAN LINGUISTIK 

TEKS

DEWAN BAHASA & 

PUSTAKA BRUNEI
2000 99917-0-139-7 2.2 IST 27

ISTILAH MATEMATIK ANALISIS
DEWAN BAHASA & 

PUSTAKA BRUNEI
1994 2.2 IST 30

ISTILAH MATEMATIK ALGEBRA
DEWAN BAHASA & 

PUSTAKA BRUNEI
1995 2.2 IST 29

ISTILAH MATEMATIK ASASSAINS 

KOMPUTER

DEWAN BAHASA & 

PUSTAKA BRUNEI
1994 2.2 IST 31



32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48(i)     

48(ii)

ISTILAH MATEMATIK GEOMETRI
DEWAN BAHASA & 

PUSTAKA BRUNEI
1995 2.2 IST 32

ISTILAH MATEMATIK LANDASAN        

(LOGIK MATEMATIK : TEORI SET)

DEWAN BAHASA & 

PUSTAKA BRUNEI
1994 2.2 IST 34

ISTILAH MATEMATIK KAEDAH DAN 

ANALISIS BERANGKA

DEWAN BAHASA & 

PUSTAKA BRUNEI
1994 2.2 IST 33

ISTILAH MATEMATIK STATISTIK      ( 

ANALISIS STATISTIK )

DEWAN BAHASA & 

PUSTAKA BRUNEI
1998 99917-0-097-8 2.2 IST 36

ISTILAH MATEMATIK PENYELIDIKAN 

OPERASI

DEWAN BAHASA & 

PUSTAKA BRUNEI
1994 2.2 IST 35

ISTILAH MATEMATIK STATISTIK         

( TEORI STATISTIK )

DEWAN BAHASA & 

PUSTAKA BRUNEI
1998 99917-0-098-6 2.2 IST 38

ISTILAH MATEMATIK STATISTIK         

( TEORI KEBARANGKLIAN DAN 

PROSES STOKASTIK )

DEWAN BAHASA & 

PUSTAKA BRUNEI
1998 99917-0-096-x 2.2 IST 37

ISTILAH MATEMATIK TOPOLOGI UMUM
DEWAN BAHASA & 

PUSTAKA BRUNEI
1995 2.2 IST 40

ISTILAH MATEMATIK TOPOLOGI 

ALGEBRA

DEWAN BAHASA & 

PUSTAKA BRUNEI
1995 2.2 IST 39

ISTILAH OBSTETRIK DAN GINEKOLOGI
DEWAN BAHASA & 

PUSTAKA BRUNEI
1991 2.2 IST 42

ISTILAH MATEMATIK UMUM
DEWAN BAHASA & 

PUSTAKA BRUNEI
1991 2.2 IST 41

ISTILAH SOSIOLOGI EKONOMI
DEWAN BAHASA & 

PUSTAKA BRUNEI
1998 99917-0-107-9 2.2 IST 44

ISTILAH PERBANKAN
DEWAN BAHASA & 

PUSTAKA BRUNEI
1994 2.2 IST 43

ISTILAH SOSIOLOGI PENYELWENGAN    

( DEVIANS ) DAN AGAMA

DEWAN BAHASA & 

PUSTAKA BRUNEI
1998 99917-0-106-0 2.2 IST 46

ISTILAH SOSIOLOGI KELUARGA
DEWAN BAHASA & 

PUSTAKA BRUNEI
1998 99917-0-109-5 2.2 IST 45

ISTILSH SOSIOLOGI POLITIK
DEWAN BAHASA & 

PUSTAKA BRUNEI
1998 99917-0-110-9

2.2 IST 48(i)       

2.2 IST 48(ii)

ISTILSH SOSIOLOGI PERKOTAAN
DEWAN BAHASA & 

PUSTAKA BRUNEI
1998 99917-0-111-7 2.2 IST 47


